2017.6.1

mukoyama@bus.osaka-cu.ac.jp

準備委員長 向山敦夫（大阪市立大学）

mukoyama＠bus.osaka-cu.ac.jp

2017 年度 日本社会関連会計学会 西日本部会のご案内

拝啓

向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の要領で西日本部会を開催いたします。今回は古の研究会方式を採

用して 2 報告のみを設定し、報告 40 分・質疑 50 分でじっくりと議論を深めたいと考え

ています。

学会の充実は会員各位の参加意識、活発な議論に負うところが大きいと思われます。単

なる聴衆ではなく、ぜひ積極的に議論にご参加いただければ幸いです。

敬具

記

日 時：２０１７年７月１日（土） １３：３０～

場 所：大阪市立大学梅田サテライト（大阪駅前第２ビル６階） 裏面参照

文化交流センター（06-6344-5425） 大セミナー室

http://www.osaka-cu.ac.jp/ja/about/university/access#umeda

第 1 報告（13：35～15：05）：

東田 明（名城大学）・東健太郎（立命館大学）

「温室効果ガス削減のためのマネジメント・コントロール・システムとパフォーマンス」

（本学会スタディ・グループの研究です）

第 2 報告（15：25～16：55）：

小形健介（大阪市立大学）

「IIRC のガバナンス・ネットワーク構造」

参加費：無料（部会補助費から充当します）

懇親会（17：20～19：00）：

「居酒屋 百番 梅田店」  https://r.gnavi.co.jp/k140405/

2,000 円（予定：当日徴集させていただきます。一部部会補助費から充当します）

備 考：ご参加の方は、「報告・懇親会ともに参加」あるいは「報告のみ参加」を明記の上、

6 月 21 日（水）までに向山まで mail でお申し込みください。なお、今回は省力

化のため、名札を作成しません。受付もとくに設置しませんので、直接会場にお

入りください。懇親会も昔懐かしい居酒屋での座敷になります。

同様のビルが並んでいますので、若干会場がわかりにくいかもしれません。「大阪

駅前第 2 ビル」をめざしてお越しください。

〒53

J

    J

    地

    地

    地

    阪

    阪

30-0001

JR 東西線「

JR 大阪環状

地下鉄四つ橋

地下鉄谷町線

地下鉄御堂筋

阪神電鉄「梅

阪急電鉄「梅

大阪市立

文化交

大阪市北区

「北新地駅」

状線、東海道

橋線「西梅田

線「東梅田駅

筋線「梅田駅

梅田駅」下車

梅田駅」下車

立大学梅田

交流センター

区梅田 1-2-2

下車、徒歩

道線「大阪駅

田駅」下車、

駅」下車、徒

駅」下車、徒

車、徒歩約 1

車、徒歩約 1

サテライト

（06-634

2-600（大

歩約 3 分

駅」下車、徒

徒歩約 5 分

徒歩約 10 分

徒歩約 10 分

10 分

15 分

ト（大阪駅前

44-5425）

大阪駅前第２

歩約 10 分

分

分

分

mukoyama@

前第２ビル６

 大セミナ

ビル６階）

201

@bus.osaka-c

６階）

ナー室

7.6.1

u.ac.jp